様式１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

公益財団法人久留米市体育協会

理事長　　　　　　　　　　あて
団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（文書送付先）
大会出場奨励金交付申請書

このことについて、　　　　　　　　　　　　　　が下記のとおり出場すること

になりました。

つきましては、関係書類を添え大会出場奨励金の交付方申請いたします。

記

	奨励金の額
	　円　（　　　　　×　　名）

	事業等の名称

	主催団体

	開催期日
	　平成　　年　　月　　日（　）～　　日（　）

	開催会場

	申請の内容
	　上記大会出場のため

	添付書類
	大会実施要項　参加申込書（写し）出場選手名簿（住所一覧）

予選会等の結果　　その他（　　　　）